
 Strana 1 z 2 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: ,,Rekonstrukce polní cesty HC12-R v k.ú. Andělka“ 

Sp. značka / č.j.: SP4973/2022-541101 / SPU 208472/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise: Iva Suchánková, KPÚ pro Liberecký kraj 

člen komise: Ing. Petr Skalický, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec   

člen komise: Jana Zikešová, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 

příjmení: 

IČO1) Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 Metrostav Infrastructure a.s. 24204005 07.06.2022 11:11:27 

2 STRABAG a.s. 60838744 07.06.2022 13:52:37 

4 EUROVIA CS, a.s. 45274924 07.06.2022 16:23:31 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila 
pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové 
ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 



 Strana 2 z 2 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 2)  Nabídková cena v Kč 

bez DPH  

Pořadí 

nabídky 

1. Metrostav Infrastructure a.s. 7 985 617,73 Kč 3 

2. STRABAG a.s. 6 683 546,43 Kč 1 

4. EUROVIA CS, a.s. 7 488 884,00 Kč 2 

 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Do hodnocení nabídek nebyla zařazena nabídka č. 3, podaná účastníkem řízení společností SaM 
silnice a mosty a.s., IČO 25018094, dne 07.06.2022. Nabídka společnosti SaM silnice a mosty a.s. 
přesáhla svojí nabídkovou cenou ve výši 10 470 074,08 Kč bez DPH limit stanovený zadavatelem 
pro nabídkovou cenu. Překročení limitu, který byl stanoven ve výši 7 986 364 Kč bez DPH znamená 
nedodržení zadávacích podmínek a společnost SaM silnice a mosty a.s. bude vyloučena 
ze zadávacího řízení.  

 

V bodu 2.3. Zadávací dokumentace si zadavatel vymínil, že bude posuzovat nabídkové ceny 
dodavatelů z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel pro identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny stanovil toto pravidlo: 

Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude zadavatel považovat takovou cenu, která se od průměru 
nabídkových cen liší o více než 20% za předpokladu minimálního počtu tří nabídek pro stanovení 
průměru nabídkové ceny. 

Komise provedla posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení a 
konstatovala, že neidentifikovala žádnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 

 

 

 

Podpis člena komise:………………………………… 

Iva Suchánková, KPÚ pro Liberecký kraj 
         

 
Podpis člena komise:………………………………… 
Ing. Petr Skalický, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

 

Podpis člena komise:………………………………… 
Jana Zikešová, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

 

Datum podpisu: 08.06.2022 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

 

  


